
Delibera n. 8 del 20/12/2021- Integrazione al regolamento d’Istituto 
(allegato A – Regolamento d’Istituto per spese per accesso agli atti 
amministrativi)  

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• Vista la L.241/90 e successive modifiche introdotte alla L. 15/2005 e dal DPR 184/2006 ed ha 

per scopo la trasparenza e la pubblicità dell'attività amministrativa ed il suo svolgimento 

imparziale attraverso l'esercizio del diritto di accesso agli atti, ai documenti amministrativi ed 

alle informazioni in possesso dell'Istituzione scolastica; 

• Visto il Dlgs 33/2013; 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. l’integrazione al Regolamento di Istituto in vigore, relativa alle spese per l’accesso agli atti 

amministrativi-Allegato A illustrato dal Ds. 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


